

H.S. Højgaard Holding ApS
Egerisvej 10, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 16 45 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2021

Agner Lund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.S. Højgaard Holding ApS Egerisvej 10 6920 Videbæk
	Telefon: 20216421
	CVR-nr.: 33 16 45 99
	Stiftet: 27. september 2010
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 11. regnskabsår
Direktion	Agner Lund Andersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Dattervirksomhed	H.S. Teknik ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte, gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive salgs- og rådgivende virksomhed indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.653 mod -21.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.968 mod 274.598 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.653	-21.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.973	270.819
Andre finansielle indtægter	384.156	31.794
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.494	-4.569
Resultat før skat	472.982	276.864
Skat af årets resultat	-80.014	-2.266
Årets resultat	392.968	274.598
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.233	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	500.000
Overføres til overført resultat	218.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.402
Disponeret i alt	392.968	274.598

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.972	395.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.972</u>	<u>395.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.972</u>	<u>395.816</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	250.082	270.228
Tilgodehavender i alt	<u>250.082</u>	<u>270.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.912.534	2.539.126
Værdipapirer i alt	<u>2.912.534</u>	<u>2.539.126</u>
Likvide beholdninger	12.643	304.845
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.175.259</u>	<u>3.114.199</u>
Aktiver i alt	<u>3.410.231</u>	<u>3.510.015</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.233	0
Overført resultat		3.034.408	2.815.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>3.288.641</u>	<u>3.395.673</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.941	40.941
Selskabsskat		67.551	51.090
Anden gæld		13.098	22.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>121.590</u>	<u>114.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.590</u>	<u>114.342</u>
Passiver i alt		<u>3.410.231</u>	<u>3.510.015</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	3.041.075	0	3.121.075
Resultatandel	0	0	-225.402	500.000	274.598
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	2.815.673	500.000	3.395.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	61.233	218.735	113.000	392.968
	80.000	61.233	3.034.408	113.000	3.288.641

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.494	4.569
	1.494	4.569
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	173.739	173.739
Kostpris 30. juni 2021	173.739	173.739
Opskrivninger 1. juli 2020	222.077	-48.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.974	270.818
Udbytte	-270.818	0
Opskrivninger 30. juni 2021	61.233	222.077
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	234.972	395.816
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.S. Teknik ApS	Videbæk	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af balancen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.